5 Ehl-i Hadis’in meşhur âlimi İmam Berbehârî’nin Şerhu’s-Sünne’sindeki ilk
kaide “İslam Sünnet’tir; Sünnet de İslamdır” şeklindedir. Bkz. Hasan b. Ali el-
Berbehârî (ö. 329/941), Explanation of the Creed (İng. çev. Daawood Burbank,
(Birmingham: Al Hidaayah Publishers, 1995), s. 23.